
UCHWAŁA Nr VIII/43/03
z dnia 23 kwietnia 2003 r.
Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie zmiany uchwały dokonującej podział Gminy Świeszyno na 
okręgi wyborcze i obwody głosowania.

                 Na podstawie  art. 30 ust. 2 i 3, art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów  i sejmików województw 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806), na wniosek Wójta, 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/215/02 Rady Gminy w Świeszynie z dnia 28 maja 2002 r. 
w sprawie podziału Gminy Świeszyno na okręgi wyborcze i obwody głosowania (Dz. 
Urz.  Woj.   Zachodniopomorskiego  nr  47,  poz.  997)  wprowadza  się  następujące 
zmiany:

1) Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje następujące brzmienie:

Nr obwodu Granice obwodu

1 Sołectwo Świeszyno
Sołectwo Mierzym

2 Sołectwo Niedalino
3 Sołectwo Zegrze Pomorskie
4 Sołectwo Dunowo
5 Sołectwo Konikowo
6 Sołectwo Niekłonice
7 Sołectwo Strzekęcino

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i w sposób zwyczajowo przyjęty.


